conservati agli atti, il Capitolato Generale d'Appalto approvato con decreto 

del Ministero dei Lavori Pubblici 19 aprile 2000, n. 145, le polizze di 

garanzia indicate ai successivi articoli.------------------  

Art.4 – Importo del contratto 

L’ammontare del presente contratto è  di € 838.948,71 (euro 

ottocentotrentottomilanovecentoquarantotto/71)  IVA esclusa. Il costo 

della manodopera indicato nell’offerta è pari ad € 319.360,00. La spesa 

complessiva, comprensiva dell’IVA è stata impegnata con Determinazione n. 

5179 del 02.12.2025 del Direttore del Dipartimento I HUB 3 da citare